
ausrichtender Verein:

Sportanlage:

Spielsystem:

Turnierdatum: Tur.Nr.: 1

Schiedsgericht

OS: Weinberger Reiner

S: Ziegler Roland
S: Pfister Thomas

TL: Horbas Alexander

besondere Vorkommnisse:

Verwarnungen:

Auswechslungen:

Eternit

16. September 2012

Herren

Sturm Norbert für Lugauer Robert (in Runde 3 nach Bahn 13 Schlag 1)

Deutscher Minigolf Verband

Mannschafts-Ligen-Turnier
Saison 2012 / 2013

Ligenleiter

MGC Ingolstadt

Am Baggersee, 85049 Ingolstadt

MGC Ingolstadt:

MSK Olching
Benkert Marius für Kalka Roland (nach Runde 1)

Thomas Pfister

keine

keine

Regionalliga Südost



Tabelle vor Spieltag 1
Platz Verein Schlag Schnitt Rd.

1 ASV Pegnitz 0 0 : 0 0

1 BGC Neutraubling 0 0 : 0 0

1 MGC Ingolstadt 0 0 : 0 0

1 MSK Olching 0 0 : 0 0

1 MSV Würzburg 0 0 : 0 0

1 TG Höchberg 0 0 : 0 0

Tabelle Spieltag 1
Platz Verein Schlag Schnitt Rd.

1 ASV Pegnitz 542 10 : 0 22,583 4

2 MGC Ingolstadt 548 8 : 2 22,833 4

3 BGC Neutraubling 558 6 : 4 23,250 4

4 MSK Olching 564 4 : 6 23,500 4

5 TG Höchberg 571 2 : 8 23,792 4

6 MSV Würzburg 574 0 : 10 23,917 4

Tabelle nach Spieltag 1
Platz Verein Schlag Schnitt Rd.

1 ASV Pegnitz 542 10 : 0 22,583 4

2 MGC Ingolstadt 548 8 : 2 22,833 4

3 BGC Neutraubling 558 6 : 4 23,250 4

4 MSK Olching 564 4 : 6 23,500 4

5 TG Höchberg 571 2 : 8 23,792 4

6 MSV Würzburg 574 0 : 10 23,917 4

Punkte

Punkte

Punkte



Teamwertung
Punkte

1 ASV Pegnitz 10 : 0
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Summe

1 Weidel Andreas 51729 H 26 22 27 21 96
2 Bäuerlein Markus 32615 H 22 25 22 22 91
3 Pfister Thomas 30926 H 21 22 26 22 91
4 Kreuzer Andreas 30925 H 20 22 28 21 91
5 Lindner Fritz 9959 SM I 24 23 21 23 91
6 Kreuzer Tobias 24111 H 20 22 20 20 82

E Hofmann Yannick 66000 SCHM 30 26 26 25 107
aK Köttel Martin 44870 SM I 35 29 29 26 119

133 136 144 129 542
 22,583

2 MGC Ingolstadt 8 : 2
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Summe

1 Hoyer Volker 29277 H 22 21 19 19 81
2 Horbas Alexander 42335 SM I 21 24 26 23 94
3 Lugauer / Sturm 21 26 28 23 98
4 Rauch Josef 42343 SM I 20 21 25 25 91
5 Lischke Martin 33730 H 24 24 21 22 91
6 Jansen Thomas 36046 SM I 27 21 23 22 93

E Sturm Norbert 26576 SM I 22 26 25 23 96
A Lugauer Robert 41227 SM I 21 26 27 22 96

aK Walker Andreas 45174 SM I 39 36 28 26 129

135 137 142 134 548
 22,833

3 BGC Neutraubling 6 : 4
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Summe

1 Schrettl Thomas 49424 H 23 23 24 21 91
2 Aho Pasi 36151 H 21 22 26 22 91
3 Zeller Pascal 38228 JM 25 23 21 21 90
4 Reinisch Roman 43664 H 24 27 22 26 99
5 Weinberger Reiner 26955 SM I 24 22 22 23 91
6 Amberger Peter 29237 H 25 24 25 22 96

E Götz Holger 34709 H 24 27 23 24 98

142 141 140 135 558
 23,250



Teamwertung
Punkte

4 MSK Olching 4 : 6
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Summe

1 Wamboldt Christian 40495 H 24 22 23 29 98
2 Fingerle Moritz 33123 H 23 24 22 24 93
3 Kalka / Benkert 30 21 25 22 98
4 Pscherer Johann jun. 10566 SM I 27 21 22 24 94
5 Jooß Benjamin 23278 H 22 22 23 25 92
6 Sieber Thomas 37569 JM 25 20 22 22 89

E Benkert Marius 33623 H 25 21 25 22 93
A Kalka Roland 42648 H 30 30

151 130 137 146 564
 23,500

5 TG Höchberg 2 : 8
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Summe

1 Limpius Matthias 44172 H 21 22 23 26 92
2 Sigeti Johann 4710 SM II 22 19 26 21 88
3 Mitterle Norbert 27214 SM I 23 25 24 25 97
4 Oßwald Christian 32759 H 25 28 23 26 102
5 Herzberger Sven 31952 H 21 24 27 23 95
6 Limpius Werner 5966 SM II 24 28 23 22 97

E Matejka Henrico 34352 H 24 27 28 25 104

136 146 146 143 571
 23,792

6 MSV Würzburg 0 : 10
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Summe

1 Bredel Stefan 44743 H 26 21 20 21 88
2 Ziegler Roland 36995 SM I 25 28 23 26 102
3 Knäulein Nico 38039 JM 24 28 23 23 98
4 Pfeifer Dominik 36407 H 25 24 24 22 95
5 Schöchlin Thomas 40386 SM I 28 25 23 24 100
6 Ziegler Frank 36994 H 22 22 24 23 91

E Schäferkordt Andre 37245 H 28 31 24 24 107

150 148 137 139 574
 23,917



Einzelwertung
Platz Pass Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 Total Schnitt

1 29277 Hoyer Volker MGC Ingolstadt H 22 21 19 19 81 20,250
2 24111 Kreuzer Tobias ASV Pegnitz H 20 22 20 20 82 20,500
3 4710 Sigeti Johann TG Höchberg SM II 22 19 26 21 88 22,000

44743 Bredel Stefan MSV Würzburg H 26 21 20 21 88 22,000
5 37569 Sieber Thomas MSK Olching JM 25 20 22 22 89 22,250
6 38228 Zeller Pascal BGC Neutraubling JM 25 23 21 21 90 22,500
7 9959 Lindner Fritz ASV Pegnitz SM I 24 23 21 23 91 22,750

26955 Weinberger Reiner BGC Neutraubling SM I 24 22 22 23 91 22,750
30925 Kreuzer Andreas ASV Pegnitz H 20 22 28 21 91 22,750
30926 Pfister Thomas ASV Pegnitz H 21 22 26 22 91 22,750
32615 Bäuerlein Markus ASV Pegnitz H 22 25 22 22 91 22,750
33730 Lischke Martin MGC Ingolstadt H 24 24 21 22 91 22,750
36151 Aho Pasi BGC Neutraubling H 21 22 26 22 91 22,750
36994 Ziegler Frank MSV Würzburg H 22 22 24 23 91 22,750
42343 Rauch Josef MGC Ingolstadt SM I 20 21 25 25 91 22,750
49424 Schrettl Thomas BGC Neutraubling H 23 23 24 21 91 22,750

17 23278 Jooß Benjamin MSK Olching H 22 22 23 25 92 23,000
44172 Limpius Matthias TG Höchberg H 21 22 23 26 92 23,000

19 33123 Fingerle Moritz MSK Olching H 23 24 22 24 93 23,250
33623 Benkert Marius MSK Olching H 25 21 25 22 93 23,250
36046 Jansen Thomas MGC Ingolstadt SM I 27 21 23 22 93 23,250

22 10566 Pscherer Johann jun. MSK Olching SM I 27 21 22 24 94 23,500
42335 Horbas Alexander MGC Ingolstadt SM I 21 24 26 23 94 23,500

24 31952 Herzberger Sven TG Höchberg H 21 24 27 23 95 23,750
36407 Pfeifer Dominik MSV Würzburg H 25 24 24 22 95 23,750

26 26576 Sturm Norbert MGC Ingolstadt SM I 22 26 25 23 96 24,000
29237 Amberger Peter BGC Neutraubling H 25 24 25 22 96 24,000
41227 Lugauer Robert MGC Ingolstadt SM I 21 26 27 22 96 24,000
51729 Weidel Andreas ASV Pegnitz H 26 22 27 21 96 24,000

30 5966 Limpius Werner TG Höchberg SM II 24 28 23 22 97 24,250
27214 Mitterle Norbert TG Höchberg SM I 23 25 24 25 97 24,250

32 34709 Götz Holger BGC Neutraubling H 24 27 23 24 98 24,500
38039 Knäulein Nico MSV Würzburg JM 24 28 23 23 98 24,500
40495 Wamboldt Christian MSK Olching H 24 22 23 29 98 24,500

35 43664 Reinisch Roman BGC Neutraubling H 24 27 22 26 99 24,750
36 40386 Schöchlin Thomas MSV Würzburg SM I 28 25 23 24 100 25,000
37 32759 Oßwald Christian TG Höchberg H 25 28 23 26 102 25,500

36995 Ziegler Roland MSV Würzburg SM I 25 28 23 26 102 25,500
39 34352 Matejka Henrico TG Höchberg H 24 27 28 25 104 26,000
40 37245 Schäferkordt Andre MSV Würzburg H 28 31 24 24 107 26,750

66000 Hofmann Yannick ASV Pegnitz SCHM 30 26 26 25 107 26,750
42 44870 Köttel Martin ASV Pegnitz SM I 35 29 29 26 119 29,750
43 45174 Walker Andreas MGC Ingolstadt SM I 39 36 28 26 129 32,250
44 42648 Kalka Roland MSK Olching H 30 30,000
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24 Runden
1 Pyramiden 26 28 30 31 29 26 170 1,181 7
2 Töter 45 41 38 48 43 43 258 1,792 18
3 Schüssel 27 24 25 25 24 26 151 1,049 3
4 Passage 31 31 32 31 31 29 185 1,285 11
5 Schleife 25 29 30 26 27 28 165 1,146 6
6 Brücke 27 27 32 31 29 30 176 1,222 8
7 Labyrinth 29 28 27 25 33 34 176 1,222 8
8 Netz 25 25 24 25 24 25 148 1,028 2
9 Salto 38 40 40 38 39 40 235 1,632 16
10 Stumpfe Kegel 33 28 27 32 37 32 189 1,313 12
11 Winkel 25 29 25 26 29 28 162 1,125 4
12 Doppelwelle 30 34 37 29 37 36 203 1,410 14
13 Mittelhügel 36 35 33 41 34 31 210 1,458 15
14 Vulkan 24 24 26 24 24 25 147 1,021 1
15 Rohrhügel 31 42 38 37 42 45 235 1,632 16
16 Schrägkreis 27 26 26 27 27 29 162 1,125 4
17 Stäbe 29 29 35 39 31 38 201 1,396 13
18 Blitz 34 28 33 29 31 29 184 1,278 10

542 548 558 564 571 574 3357 23,313

bester Wert
schlechtester Wert



Bahnenergebnisse
ASV Pegnitz

Weidel Bäuerlein Pfister Kreuzer A. Lindner Kreuzer T. Hofmann

1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26
2 3 1 1 2 2 2 1 2 1 2 2 2 1 1 2 2 1 4 2 4 1 3 1 2 45
3 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 27
4 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 31
5 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 25
6 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 27
7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 2 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 29
8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 25
9 2 1 3 1 2 1 2 2 3 1 2 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 2 2 38
10 1 2 2 2 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 33
11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 25
12 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 30
13 1 2 1 1 2 5 1 1 1 1 1 1 1 1 3 2 2 1 2 2 1 1 1 1 36
14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24
15 2 1 3 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 31
16 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 27
17 3 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 29
18 1 1 2 1 2 1 1 3 1 1 2 1 1 1 2 1 2 2 1 2 1 2 1 1 34

26 22 21 20 24 20
22 25 22 22 23 22
27 22 26 28 21 20
21 22 22 21 23 20

96 91 91 91 91 82
542

MGC Ingolstadt
Hoyer Horbas Lugauer Rauch Lischke Jansen Sturm

1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 28
2 1 1 2 1 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 4 3 2 1 1 2 2 1 3 2 41
3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24
4 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 3 1 1 2 1 31
5 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 29
6 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 27
7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 28
8 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 25
9 1 1 1 1 1 2 2 2 1 2 3 1 2 3 2 3 2 1 2 3 1 1 1 1 40
10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 2 28
11 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 29
12 1 1 1 1 2 2 1 1 2 2 2 2 2 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 34
13 1 1 1 1 2 2 4 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 3 1 1 2 1 35
14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24
15 1 2 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 3 1 1 2 2 1 4 1 5 1 1 4 42
16 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26
17 3 1 1 1 1 1 1 1 2 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 29
18 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 28

22 21 21 20 24 27
21 24 26 21 24 21
19 26 20 25 21 23 8
19 23 25 22 22 23

81 94 67 91 91 93 31
548



Bahnenergebnisse
BGC Neutraubling

Schrettl Aho Zeller Reinisch Weinberger Amberger Götz

1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 30
2 1 2 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 4 1 1 1 1 2 2 1 4 2 2 38
3 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 25
4 1 1 2 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 2 1 3 1 1 1 1 1 1 2 1 32
5 2 2 1 1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 30
6 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 32
7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 27
8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24
9 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 1 1 2 2 2 1 2 1 2 2 1 40
10 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 27
11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 25
12 2 1 2 2 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 1 1 37
13 1 1 1 1 1 1 2 1 3 1 1 1 3 1 1 1 1 2 1 1 3 1 2 1 33
14 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26
15 2 1 1 1 1 1 2 2 2 2 3 2 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 2 3 38
16 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 26
17 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3 3 1 1 1 2 1 3 1 2 1 35
18 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 2 1 3 1 2 1 1 1 1 2 33

23 21 25 24 24 25
23 22 23 27 22 24
24 26 21 22 22 25
21 22 21 26 23 22

91 91 90 99 91 96
558

MSK Olching
Wamboldt Fingerle Kalka Pscherer Jooß Sieber Benkert

1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 31
2 2 3 1 1 4 1 3 1 3 2 1 2 4 2 1 2 1 4 1 1 1 3 2 2 48
3 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 25
4 1 1 1 1 1 2 1 4 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 31
5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 26
6 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 31
7 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 25
8 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 25
9 2 2 3 2 2 2 2 1 1 2 1 1 1 2 1 2 2 2 2 1 1 1 1 1 38
10 1 2 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 32
11 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26
12 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 29
13 3 1 2 1 1 1 1 3 1 4 1 2 2 1 1 1 2 2 1 3 4 1 1 1 41
14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24
15 1 1 1 3 2 1 1 1 7 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 3 37
16 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 27
17 1 1 2 2 1 3 2 1 3 1 1 1 1 1 3 3 3 1 1 1 1 1 3 1 39
18 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 29

24 23 30 27 22 25
22 24 21 22 20 21
23 22 22 23 22 25
29 24 24 25 22 22

98 93 30 94 92 89 68
564



Bahnenergebnisse
TG Höchberg

Limpius M. Sigeti Mitterle Oßwald Herzberger Limpius W. Matejka

1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 29
2 1 1 3 2 1 1 3 1 1 2 2 6 1 2 1 1 1 2 2 2 1 4 1 1 43
3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24
4 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 2 2 1 2 1 1 31
5 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 27
6 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 29
7 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 3 3 1 1 1 1 1 1 1 2 33
8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24
9 2 2 1 1 2 1 2 1 1 2 1 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 39
10 1 1 3 1 1 1 2 2 2 1 2 2 1 1 2 2 1 2 2 2 1 2 1 1 37
11 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 1 29
12 1 2 1 1 2 1 1 1 2 2 2 1 1 2 1 2 1 2 2 1 2 2 2 2 37
13 1 1 1 4 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 3 1 1 2 1 1 34
14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24
15 1 2 1 2 2 1 2 1 3 4 1 1 1 5 1 2 2 1 2 1 1 2 2 1 42
16 1 1 2 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 27
17 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 3 1 1 2 1 2 1 2 2 1 1 1 31
18 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 31

21 22 23 25 21 24
22 19 25 28 24 28
23 26 24 23 27 23
26 21 25 26 23 22

92 88 97 102 95 97
571

MSV Würzburg
Bredel Ziegler R. Knäulein Pfeifer Schöchlin Ziegler F. Schäferkordt

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 26
2 3 3 2 1 2 4 1 4 2 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 43
3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 26
4 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 29
5 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 28
6 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 30
7 4 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 2 1 1 3 2 1 2 1 1 1 1 1 34
8 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 25
9 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 3 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 3 40
10 1 1 1 2 1 2 2 2 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 32
11 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 28
12 2 1 2 1 2 2 2 1 1 2 1 2 1 3 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 36
13 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 3 1 31
14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 25
15 2 1 1 1 1 3 1 1 2 6 1 2 2 1 3 1 1 2 1 4 2 3 2 1 45
16 1 1 1 1 1 2 1 1 4 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 29
17 2 2 1 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 3 3 3 1 1 3 1 38
18 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 29

26 25 24 25 28 22
21 28 28 24 25 22
20 23 23 24 23 24
21 26 23 22 24 23

88 102 98 95 100 91
574



Ergebnismeldung zur Deutschen Rangliste

Datum 16.09.2012

Anlage PLZ 85049
Ort Ingolstadt
Straße Hausnr. Am Baggersee
System Miniaturgolf
WMF-Lizenznr. 251

Turnier Bezeichnung Regionalliga Südost Herren, 1. Spieltag
Ausrichter MGC Ingolstadt
Verband DMV

Autor Thomas Jansen
E-Mail Thomas.Jansen@web.de

Basisnote 101,586
Basisschnitt 23,096

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note
29277 Hoyer Volker MGC Ingolstadt 100,285 4 81 20,250 98,740
24111 Kreuzer Tobias ASV Pegnitz Abt. Minigolf 99,524 4 82 20,500 98,990
44743 Bredel Stefan MSV Würzburg-Löwenbrücke 100,376 4 88 22,000 100,490
4710 Sigeti Johann TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 104,652 4 88 22,000 100,490
37569 Sieber Thomas MSK Olching 99,189 4 89 22,250 100,740
38228 Zeller Pascal BGC Neutraubling 100,590 4 90 22,500 100,990
36151 Aho Pasi BGC Neutraubling 101,678 4 91 22,750 101,240
32615 Bäuerlein Markus ASV Pegnitz Abt. Minigolf 100,502 4 91 22,750 101,240
30925 Kreuzer Andreas ASV Pegnitz Abt. Minigolf 101,094 4 91 22,750 101,240
9959 Lindner Fritz ASV Pegnitz Abt. Minigolf 101,238 4 91 22,750 101,240
33730 Lischke Martin MGC Ingolstadt 101,018 4 91 22,750 101,240
30926 Pfister Thomas ASV Pegnitz Abt. Minigolf 102,169 4 91 22,750 101,240
42343 Rauch Josef MGC Ingolstadt 102,371 4 91 22,750 101,240
49424 Schrettl Thomas BGC Neutraubling 101,132 4 91 22,750 101,240
26955 Weinberger Reiner BGC Neutraubling 100,766 4 91 22,750 101,240
36994 Ziegler Frank MSV Würzburg-Löwenbrücke 100,523 4 91 22,750 101,240
23278 Jooß Benjamin MSK Olching 102,165 4 92 23,000 101,490
44172 Limpius Matthias TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 100,957 4 92 23,000 101,490
33623 Benkert Marius MSK Olching 109,026 4 93 23,250 101,740
33123 Fingerle Moritz MSK Olching 102,501 4 93 23,250 101,740
36046 Jansen Thomas MGC Ingolstadt 102,080 4 93 23,250 101,740
42335 Horbas Alexander MGC Ingolstadt 102,609 4 94 23,500 101,990
10566 Pscherer Johann jun. MSK Olching 100,850 4 94 23,500 101,990
31952 Herzberger Sven TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 100,711 4 95 23,750 102,240
36407 Pfeifer Dominik MSV Würzburg-Löwenbrücke 102,602 4 95 23,750 102,240
29237 Amberger Peter BGC Neutraubling 101,200 4 96 24,000 102,490
41227 Lugauer Robert MGC Ingolstadt 102,779 4 96 24,000 102,490
26576 Sturm Norbert MGC Ingolstadt 102,143 4 96 24,000 102,490
51729 Weidel Andreas ASV Pegnitz Abt. Minigolf 102,405 4 96 24,000 102,490
5966 Limpius Werner TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 101,030 4 97 24,250 102,740
27214 Mitterle Norbert TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 102,247 4 97 24,250 102,740
34709 Götz Holger BGC Neutraubling 103,357 4 98 24,500 102,990
38039 Knäulein Nico MSV Würzburg-Löwenbrücke 103,296 4 98 24,500 102,990
40495 Wamboldt Christian MSK Olching 103,283 4 98 24,500 102,990
43664 Reinisch Roman BGC Neutraubling 103,113 4 99 24,750 103,240
40386 Schöchlin Thomas MSV Würzburg-Löwenbrücke 103,634 4 100 25,000 103,490
32759 Oßwald Christian TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 103,007 4 102 25,500 103,990
36995 Ziegler Roland MSV Würzburg-Löwenbrücke 103,061 4 102 25,500 103,990
34352 Matejka Henrico TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 102,725 4 104 26,000 104,490
66000 Hofmann Yannick ASV Pegnitz Abt. Minigolf 108,523 4 107 26,750 105,240
37245 Schäferkordt Andre MSV Würzburg-Löwenbrücke 103,778 4 107 26,750 105,240
44870 Köttel Martin ASV Pegnitz Abt. Minigolf 105,929 4 119 29,750 108,240
45174 Walker Andreas MGC Ingolstadt 4 129 32,250 110,740


